第１０回幼児教育・保育部会 議事概要

１ 開 催 日 令和５年１月１２日（木）

２ 開催場所 白石市ふれあいプラザ研修室

３ 出席委員 松原委員、大庭委員、岡崎委員、堀米委員

４ 欠席委員 なし

５ 事 務 局 ５名

６ 開会時刻 １４時００分

７ 協議事項 〇概要

・私立保育施設への聞き取り結果について

・答申（案）の整理

〇専門委員からの主な意見

・官民連携による市全体の幼児教育・保育の質向上が重要

８ 閉会時刻 １６時００分